
ЗОПМ до 16 Години Juniorki CU
ОТВОРЕНО ПРВЕНСТВО НА МАКЕДОНИЈА Главен турнир
Дата Клуб, Град Категорија СУДИЈА/ДЕЛЕГАТ

Мондано, Скопје 3 Оливер Димановски
СТ РАНГ ПОЗ ПРЕЗИМЕ ИМЕ КЛУБ 2 КОЛО 1/2 ФИНАЛЕ ФИНАЛЕ ПОБЕДНИК

1 1 1 ИВАНОВСКА Катја МТП
as ИВАНОВСКА

2 16 ПИШТОЛОВА Ирина Југ 60 60
as ИВАНОВСКА

3 22 14 СПИРОВСКА Миа Југ 61 63
b ПЕТРЕСКА

4 8 7 ПЕТРЕСКА Мина Охрид 64 60
as ИВАНОВСКА

5 3 3 МИЛКОВА Ивана Мондано 76(7) 62
as МИЛКОВА

6 11 9 ЌАЗИМ Нерис Југ 63 60
b АНДОВА

7 15 АНДОНОВСКА Љубица Нет 64 64
b АНДОВА Pobednik:

8 5 5 АНДОВА Теона Југ 64 26 10/7
as ИВАНОВСКА

9 10 8 БОЖИНОВСКА Јана Југ 63 61
a БОЖИНОВСКА

10 19 12 ПАВКОВИЌ Исидора МТП 60 61
a БОЖИНОВСКА

11 22 13 МИСЛИМИ Мелдина Мондано 64 64
bs СТОЈАНОВСКА

12 4 4 СТОЈАНОВСКА Ана Охрид wo
a БОЖИНОВСКА

13 5 6 БИЛБИЛОСКА Матеа Охрид 62 64
a БИЛБИЛОСКА

14 17 11 ОСТОЈИЌ Ања МТП 61 61
b МИТЕВСКА

15 15 10 МИТЕВСКА Сара МТП 61 76(4)
a МИТЕВСКА

16 2 2 МИТЕВСКА Ана Југ 61 63

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA DATA
Data 1 ИВАНОВСКА 1 Posleden primen igra~
Last DA 2 МИТЕВСКА 2

3 МИЛКОВА 3 Pretstavnik na igra~ite
4 СТОЈАНОВСКА 4

5
6 Sudija/Delegat potpis
7
8 Оливер Димановски 4
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